Jo1%,

Serv. Determinazinni D;rigcnzmh
Trasmessa: )@\* 35;;

il_22-02- 1008

b Blesp. ded sen izio

strgigre Arnminifirativo
X pyribano,

1%
St g

CITTA” DI RAGUSA
12° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

(Amnotata al Registzo Generale [ OGGETTO: Modifica determina n.65

In. 558 Del 18.01.2008 Jjpunik sy b dostc fooms
Data 2 1 FEB 2888 ;

N. ‘36 Settore 12°

Data 19/02/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

FUNZ.10 SERV. 04 INTERV.03

ToNTERE catbC
Fiite

L”anno duemilaotto, 1l giornobio;wuwedel mese di
febbraio, nell’Ufficio del Dirigente del Settore
12°, dott.Alessandro Licitra,é stata adottata la
seqguente determinazione:




DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
IL DIRIGENTE SOTTOSCRITTO
Vista la determina n. 65 del 18.01.2008 con la quale & stata organizzata la festa di
carnevale per gli anziani del Centro Diurno;

Rilevato che con la stessa determina & stata erroneamente prevista la spesa di €.
800,00 per affitto sala e spese SIAE e non per la fornitura di “stuzzichini a buffet”;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicati nellart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 64 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Approvare la variazione della dicitura di spesa di €. 800,00 da “affitto sala e
spese Siae” a “stuzzichini a buffet.

I Dirigente del Settore 12°
dott. Alessandro Licitr,




Da trasmettersi d’ufficio,oitre che al Sindaco e al Segretafic Generale, all’ufficio
ragioneria.

1l Dirigente del settcre 12°
dott,. Alessandro

{

Yl Dirigente dal 1 Stitcze ) ﬁg} S@%ﬁ
Ragt asﬁj"é«fgé»?féiv =

St
Anoies

11 Direttore Genergse 1l Sinaaco
gl /)

W‘“&




%

i
]

PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 L.142/90)

Si attesta la re

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S1 attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 44094
E@I RAGIONERIA

Il sottosecritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale

26 FEB. 7008

N ey

(Licitra Giovanni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta 11 compim
suindicato periodo di pubblicazione e cioce dal...ZlB.F

al...l é Q%ﬁ*iﬁﬁ& ...... ’
Ragusa “E§§§;§%m‘




